
公告编号：2022-041 

证券代码：430358          证券简称：基美影业       主办券商：海通证券 
 

上海基美影业股份有限公司 

关于预计 2022 年日常性关联交易的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

上海基美影业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 28日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露了 《关于预计 2022年日常性

关联交易的公告》（公告编号：2022-017）。公司就关联方信息及关联关系进行补

充说明，现予以补充如下： 

 

一、 更正事项的具体内容 

“（二） 基本情况 

子议案 1： 

公司拟向 EuropaCorp 购买剧本、电影等作品的版权，拟委托 EuropaCorp 

在影片制作等各方面提供劳务，预计全年累计金额不超过 850万元。公司预计与

EuropaCorp发生商品销售及提供劳务，主要为公司与 EuropaCorp过往合拍及投

资影片的后窗口期分账款，预计全年累计金额不超过 150万元。 

子议案 2： 

公司向基美投资租赁办公场所及相关物业服务，预计全年累计金额不超过 

400 万元。” 

 

二、更正后的具体内容  
 
（二）基本情况 

1、名称：EuropaCorp 

注册地址：La Cité du Cinéma–20, Rue Ampère-93200 Saint-Denis，R.C.S 



公告编号：2022-041 

Bobigny，France 

控股股东：Vine Alternative Investments Group，LLC 

主营业务：电影制作、发行等。 

关联关系：EuropaCorp为公司的参股公司,公司持有其 9.36%的股份。 

预计发生交易内容：公司拟向 EuropaCorp 购买剧本、电影等作品的版权，拟委

托 EuropaCorp 在影片制作等各方面提供劳务，预计全年累计金额不超过 850 万

元。公司预计与 EuropaCorp发生商品销售及提供劳务，主要为公司与 EuropaCorp

过往合拍及投资影片的后窗口期分账款，预计全年累计金额不超过 150万元。 

 

2、名称：上海基美投资有限公司 

注册地址：上海市静安区北京西路 762号 2层 2-3室 

实际控制人：高敬东 

注册资本：4000万元人民币 

经营范围：投资，投资管理，投资咨询（除经纪）。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】 

关联关系：上海基美投资有限公司与公司的实际控制人同为高敬东先生。 

预计发生交易内容：公司向基美投资租赁办公场所及相关物业服务，预计全年累

计金额不超过 400万元。 

 

三、 其他相关说明 
 

除上述内容外，《关于预计 2022 年日常性关联交易的公告》其他内容保

持不变。 

 

特此公告。 

 

 

上海基美影业股份有限公司 

董事会 

2022年 9月 19日 


